Il bene è meglio descritto nella perizia di stima redatta dal Dott. Stefano Biagiotti di data 
15.04.2008 e successiva perizia integrativa di data 08.01.2020 , con i relativi allegati,  
alla quale espressamente si rimanda e da considerarsi parte integrante del presente avviso. 
PREZZO BASE: € 23.000,00 (euro ventitremila/00) 
RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 1.000,00 (euro mille/00) 

FISSA 
per l'esame delle offerte e l'eventuale gara tra gli offerenti la data del 18 FEBBRAIO 2026 ore 
10,30, presso gli uffici dell'Istituto di Vendite Giudiziarie per i Tribunali di Arezzo e Siena (d'ora in